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JARDno-2022-319
Mehiläispolun puisto, puistosuunnitelman hyväksyminen

Puistosuunnitelmaehdotuksen sisältö

Asemakaavan mukainen puistoalue (P), jota kutsutaan Mehiläispolun 
puistoksi, sijaitsee Pajalan (7.) kaupunginosassa Mehiläispolun, Kimalaispolun ja 
Ampiaispolun rajaamalla alueella. 

Puistosuunnitelmaehdotus piir.nro 5968-250-1 on voimassa olevan asemakaavan 
mukainen. Suunnitelmaehdotus sekä ote ajantasa-asemakaavasta ovat päätöksen 
liitteinä.

Suunnittelun tavoitteena on puiston viihtyisyyden ja käyttöasteen lisääminen.

Puisto esitetään kehitettäväksi pölyttäjäteemaiseksi oleskelupuistoksi, jossa on 
monilajisia kukkivia puita, kukkivia pensaita sekä hyötypensaita, joiden on tarkoitus 
houkutella pölyttäjähyönteisiä. Hunajakennon muotoisen oleskelualueen yhteyteen 
tuodaan puutarhakeinu, penkki sekä piknikpöytä. Oleskelualueen päällysteeksi 
esitetään kivituhkaa, muilta osin puisto on pääosin esitetty nurmetettavaksi. Lisäksi 
puistoon toteutetaan mittatilaustyönä rakennettu hyönteishotelli.

Puiston nykyinen, osin ränsistynyt kasvillisuus esitetään poistettavaksi. Kaadetuista 
saarnista säilytetään rungot ja ne asennetaan maahan tasapainotteluradaksi. 
Maarunkojen lähelle tuodaan maahan upotettavia suuria maakiviä. Puiston 
koillisnurkassa sijaitsevasta saarnesta säilytetään 2 m korkea pystyrunko, josta 
työstetään mehiläisaiheinen veistos. Puistoon istutetaan monilajista puustoa, lehti- ja 
havupuita. Puiden lajistossa huomioidaan kukkiminen sekä syysväri. 

Puiston itä- ja länsipäätyihin esitetään asfaltointia sekä 10 kpl pysäköintiruutuja. 

Puiston alueella syntyvät hulevedet esitetään ohjattavaksi painanteiden kautta 
pysäköintialueen yhteydessä rakennettaviin kahteen hulevesikaivoon.

Puistoon esitetään valaistusta.

Puistosuunnitelmaehdotus ja nähtävilläolo

Mehiläispolun puiston puistosuunnitelmaehdotus piir.nro 5968-250-1 on ollut 
julkisesti nähtävillä 15.-28.2.2022 välisenä aikana.

Puistosuunnitelmasta ei ole jätetty muistutuksia.

Taloudelliset vaikutukset

Mehiläispolun puiston rakentamiskustannukset ovat n. 50 000 euroa (alv. 0 %), josta 
huleveden osuus on n. 10 000 euroa (alv. 0 %).

Kohteen toteuttaminen on ajoitettu vuodelle 2022.

Liitteet:
1 Ote ajantasa-asemakaavasta Mehiläispolun puisto 1:500
2 Puistosuunnitelma Mehiläispolun puisto 5968-250-1
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Päätöksen peruste
Toimivalta perustuu kaupunkikehityksen toimintasääntöön, jonka mukaan 
kunnallistekniikan suunnittelupäällikkö päättää katusuunnitelmista, niihin liittyvistä 
liikenteenohjaussuunnitelmista ja muiden yleisten alueiden suunnitelmista sekä 
niiden muutoksista (MRL 85 §).

Päätös
Päätän hyväksyä Mehiläispolun puiston puistosuunnitelmaehdotuksen piir.nro 5968-
250-1. Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla tämä päätös on 
täytäntöönpanokelpoinen ennen muutoksenhakuajan päättymistä.

Tiedoksi
Kaupunkitekniikan johtaja, suunnittelupäällikkö, tekninen valmistelija, 
kirjaamopalvelut, projektipäällikkö.

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikön po. projektipäällikkö Miia Haikonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 11.3.2022 alkaen

Järvenpää
11.03.2022

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 11.3.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Kirjaamo on avoinna ma-ke klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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